

Forupsvej Invest ApS
Forupsvej 2, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 38 14 75 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2022.

Kristian Tanderup Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Forupsvej Invest ApS Forupsvej 2 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 38 14 75 79
	Regnskabsår: 1. maj 2021 - 30. april 2022 5. regnskabsår
Direktion	Kristian Tanderup Kristensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Twenty-Eight Holding ApS
Dattervirksomhed	Aid Studio ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje kapitalandele i andre virksomheder, at drive handels- og investeringsvirksomhed samt anden hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -799.910 kr. mod 23.428 kr. sidste år.

Årets resultat er som forventet.

Forudsætninger for fortsat drift

Selskabets datterselskab har i 2020/2022 realiseret et underskud, der er finansieret ved løbende tilførsel af likviditet fra det ultimative moderselskab Twenty-eight Holding ApS. Moderselskabet har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen givet tilsagn om fortsat finansiering og tilførsel af likviditet til selskabet i 2022/23, i det omfang det bliver nødvendigt.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt selskabskapitalen ved regnskabsafslutningen 2021/22 og er omfattet om reglerne om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere selskabskapitalen ved fremtidig positiv drift, alternativt ved kontant kapitalforhøjelse fra aktionærkredsen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Driftsresultat	-81.612	-15.420
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-708.556	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	65.342
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.496	-20.379
Resultat før skat	-806.664	29.543
Skat af årets resultat	6.754	-6.115
Årets resultat	-799.910	23.428
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	23.428
Disponeret fra overført resultat	-799.910	0
Disponeret i alt	-799.910	23.428

Balance 30. april

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	500.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>500.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>500.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.172.616	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	6.754	76.885
	Tilgodehavender i alt	<u>1.179.370</u>	<u>76.885</u>
	Likvide beholdninger	<u>58.976</u>	<u>209.563</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.238.346</u>	<u>286.448</u>
	Aktiver i alt	<u>1.238.346</u>	<u>786.448</u>

Balance 30. april

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-776.482	23.428
Egenkapital i alt	-726.482	73.428
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.958.578	706.770
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.964.828	713.020
Gældsforpligtelser i alt	1.964.828	713.020
Passiver i alt	1.238.346	786.448
1 Usikkerhed om going concern		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets datterselskab har i 2020/2022 realiseret et underskud, der er finansieret ved løbende tilførsel af likviditet fra det ultimative moderselskab Twenty-eight Holding ApS. Moderselskabet har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen givet tilsagn om fortsat finansiering og tilførsel af likviditet til selskabet i 2022/23, i det omfang det bliver nødvendigt.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.521	0
Andre finansielle omkostninger	975	20.379
	<u>16.496</u>	<u>20.379</u>
	<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	500.000	0
Tilgang i årets løb	0	500.000
Afgang i årets løb	-125.000	0
Kostpris ultimo	<u>375.000</u>	<u>500.000</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-708.556	0
Opskrivninger ultimo	<u>-708.556</u>	<u>0</u>
Modregnet i tilgodehavender	333.556	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>333.556</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>500.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Aid Studio ApS, Vejle	60 %	-680.926	-1.180.926
		<u>-680.926</u>	<u>-1.180.926</u>

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	23.428	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-799.910</u>	<u>23.428</u>
	<u>-776.482</u>	<u>23.428</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.

7. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Selskabet har tilkendegivet at støtte dattervirksomhed finansielt, såfremt der måtte blive behov herfor.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Twenty-Eight Holding ApS, CVR-nr. 27754961, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kristian Tanderup Kristensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-166143275258
Tidspunkt for underskrift: 26-10-2022 kl.: 13:18:37
Underskrevet med NemID

Kristian Tanderup Kristensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-166143275258
Tidspunkt for underskrift: 26-10-2022 kl.: 13:18:37
Underskrevet med NemID

Lars Æbelø-Nielsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1255072680634
Tidspunkt for underskrift: 26-10-2022 kl.: 13:27:11
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 590117StuwT248630777

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.